NB. Quod si superior iubeat ut tempore officii horarii in alia Ecclesia sacrificetur, debentur ipsi distributiones, quia censentur abesse in loco beneficii in utilitatem Ecclesiae, immo per consuetudinem (sicut hic Ascaffenb.) debentur distributiones absentibus in negotio Ecclesiae.

4 Qui in Ecclesia duplice beneficio fungitur videlicet præposit & Can. æquum videtur, ut duplē distributionem accipiat. Consuetudo tamen in hac retenenda.

5 Distributiones ordinariae fundatorum quas Canonici ob absentiam amittunt, aliis praesentibus accrescere debet, quod si distributionem ex funeribus be-

bus beneficiorum propriis prouenant possunt applicari fabricæ.

Vbi consuetudo retinetur, ut Canonici ipsimet in choro cantent, non possunt saltem integras distributiones accipere, si præsentes cantare negligant, quia distributiones non dantur Canonicis ob merā præsentia, sed præcipue ob seūtū, quod est in Ecclesia plallendi; secus est, vbi consuetudo viget, ut Canonicis substitutos canticos habeant, sufficit eorum præsentia ad lucrandas distributiones dummodo horas priuatim recitent. Ratio: quia in eiusmodi Ecclesiis distributiones Canonicis dantur, non ob canendi officium sed ob moralem præsentiam tantum.

Si Canonicus frequenter & quasi consuetudine absit, vel cum Ecclesia ex ipsius absentia damnum patitur mortaliter peccare censetur.

CAP. VIII.

De pluralitate beneficiorum.

Beneficia alia incompatibilia dicuntur; alia compatibilia. Incompatibilia sunt ea, quorum singula per se vel iure naturali vel saltem Ecclesiastica constitutione continuum residentiam postulant, ut sunt duo Episcopatus.

Con. Trid. Deinde beneficia uniformia sub eodem recto v.c Canonici in eadem Eccl. Reliqua sunt comparabilia.

Plura beneficia quorum unum ad honestam sufficientiam sufficit natura, si repugnat (ratio: quia aboquin Ecclesiastici reditus male & inutiliter dispensantur, cultus diuinus imminuitur, nisi talis pluitas iusta causa cohonestetur eaq; triplici. primo
Yy si neces-